Şpaclu LORENCIC pentru perete
Solid, executat din aluminiu.
Art.Nr. Beschreibung Einheit
Z16401000 Spaclu de perete 1000mm, din aluminiu durificat, inoxidabil RF armat UA10 ST
Z1640800 Şpaclu de perete 800mm, din aluminiu durificat, inoxidabil, UA10 ST
Z1640600 Şpaclu de perete 600mm, din aluminiu durificat, inoxidabil, UA10 ST
Z1640500 Şpaclu de perete 500mm, din aluminiu durificat, inoxidabil, UA10 ST
Z1640400 Şpaclu de perete 400mm, din aluminiu durificat, inoxidabil, UA10 ST
01/2026
Technik & Service für den Bauprofi!
PRODUKTINFO
Standorte / Kontakt